

NoorCM MetaTrader 4 Altyapısı ve Sistem Gereksinimleri

MetaTrader Platformu istemci ve sunucu olarak inşa edilmiştir. İletişim kanalı güvenliği için SSL, hizmet sunmak için de yedekli internet hatları kullanılmaktadır. Yatırımcının işlem yapabilmesi için aktif internet bağlantısına sahip olması gerekmektedir.

Yatırımcılarımıza hizmet veren sunucu ve hatlarımız aktif ve pasif mimaride yedekli olarak çalışmaktadır. Bu sayede işlemlerinizi güvenle kesintisiz şekilde gerçekleştirebilirsiniz.

MetaTrader yapısında Müşterilere entegre risk ölçüm mekanizması sunmaktadır. Anlık olarak fiyatlardaki değişimleri dikkate alarak müşteriler oluşan riskleri kontrol edebilecek, gerekli teminatları hesaplayabilecek, ortaya çıkan risklere karşı müşterilerin uyarılmasını sağlayacak gerekli bilgi işlem altyapısı mevcuttur. Tüm hesaplamalar gerçek zamanlı olarak yapılır. Müşterilerin teminatları, alacak ve borçları, açık pozisyonları ve kar zarar durumları anlık olarak takip edilip, gerekli risk kontrolleri yapılmaktadır.

Metatrader Elektronik İşlem Platformu'nun Çalışması İçin Gereken Minimum Sistem Gereksinimleri şunlardır:

- Microsoft Windows 98SE/ME/2000/XP/Vista/7
- 32 kbps ya da daha hızlı internet bağlantısı;
- 128 Mb RAM;
- Pentium 4 İşlemci;
- 100 Mb boş sabit disk alanı önerilmektedir.

Mobil versiyonlar için;

Iphone / Ipad: Apple Store'da "MT4" veya "MetaTrader 4" ile uygulamayı arayınız. Yüklemeden sonra, gerçek hesabınız için "Login with existing account" seçiniz. Server ekleme / arama bölümünde **noorcmtr** yazınız, **NoorCMTR-Real** seçiniz, hesap numaranız ve şifreniz ile giriş yapınız.

Android: Uygulama Marketi'nden "MT4" veya "MetaTrader 4" ile uygulamayı arayınız. Yüklemeden sonra, gerçek hesabınız için "Login with existing account" seçiniz. Server ekleme / arama bölümünde **noorcmtr** yazınız, **NoorCMTR-Real** seçiniz, hesap numaranız ve şifreniz ile giriş yapınız.

Windows Mobile Smartphone: Uygulamayı aşağıdaki linden indiriniz.

<http://files.metaquotes.net/noor.capital.market/mt4/noorcmtr4mobilesetup.se.cab>

Sorularınız için 0212 2806666 veya destek@noorcm.com.tr
Noor Capital Market Menkul Değerler A.Ş.